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ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 07/03/2024 num.protocollo 1

Rif.delibera CDP del 07/03/2024 n.16
ENTRATE

Pag. 1COMUN GENERAL DE FASCIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2024

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.300.000,00

 0,00

 0,00

 9.910.437,41

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PARTE DESTINATA AD INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI DI AMMORTAMENTO.

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO DALLA LEGGE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO

FONDO DI CASSA  INIZIO ESERCIZIO

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI ENTRATA PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI ENTRATA PARTE CAPITALE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

2.101

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 28.263,06

 632.206,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.271.736,94

 0,00

 0,00

 9.278.231,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.765,20

 432.132,79

 7.806.575,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.765,20

 432.132,79

 7.806.575,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.103.861,77  632.206,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.471.655,67
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Rif.delibera CDP del 07/03/2024 n.16
ENTRATE

Pag. 2COMUN GENERAL DE FASCIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2024

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 714.404,68

 0,00

 10.624.842,09

 1.113.666,19

 30.000,00

 2.000,00

 580.937,67

 1.726.603,86

 3.777.204,50

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

2.103

2.104

3

3.100

3.300

3.400

3.500

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 80.135,43

 37.888,94

 14.441,00

 132.465,37

 632.206,10

 714.404,68

 0,00

 9.992.635,99

 1.193.801,62

 67.888,94

 2.000,00

 595.378,67

 1.859.069,23

 3.777.204,50

 502.000,00

 0,00

 8.308.575,64

 901.745,00

 30.000,00

 2.000,00

 322.100,00

 1.255.845,00

 3.497.784,68

 502.000,00

 0,00

 8.308.575,64

 901.745,00

 30.000,00

 2.000,00

 322.100,00

 1.255.845,00

 3.497.784,68

 212.404,68

 0,00

 2.316.266,45

 211.921,19

 0,00

 0,00

 258.837,67

 470.758,86

 1.866.559,68

 80.135,43

 37.888,94

 14.441,00

 132.465,37

 632.206,10

 212.404,68

 0,00

 1.684.060,35

 292.056,62

 37.888,94

 0,00

 273.278,67

 603.224,23

 1.866.559,68
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Pag. 3COMUN GENERAL DE FASCIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2024

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 36.000,00

 0,00

 0,00

 3.813.204,50

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 1.156.000,00

 93.000,00

 1.249.000,00

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

4.300

4.400

4.500

7

7.100

9

9.100

9.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 36.000,00

 0,00

 0,00

 3.813.204,50

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 1.156.000,00

 93.000,00

 1.249.000,00

 36.000,00

 0,00

 0,00

 3.533.784,68

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 1.156.000,00

 93.000,00

 1.249.000,00

 36.000,00

 0,00

 0,00

 3.533.784,68

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 1.156.000,00

 93.000,00

 1.249.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.866.559,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.866.559,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Pag. 4COMUN GENERAL DE FASCIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2024

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 24.713.650,45

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA residui
competenza
cassa  528.003,79  24.185.646,66

 16.840.103,31  16.840.103,31
 4.653.584,99  499.740,73  4.153.844,26



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                                  FIRMATO DIGITALMENTE                               
          f.to – avv. Giuseppe Detomas -                 f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
 

 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
  FIRMATO DIGITALMENTE  
  - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 08 marzo 2024 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-08T10:14:11+0000
	GUBERT ELISABETTA




